Avizi Toţi aceia care au petiţionat la
Primărie pentru lapte Ia copii şî bolnavi,
să se presinte cu atestat dela medicul
phisic. pentru a li se eliberă bilete
de a primi lapte.

Magistratul orăşenesc.

Arendare 4a godini.
Biserica Sf. Nicolae dă în a-

rendă mai multe grădini pentru le
gume şi poame.

Licitaţiunea se va ţinea Dumi
necă în 26 Martie (8 Aprilie) 1917
la 2 ore p. m: în sala de şedinţă
a Comitetului parochial.

luformaţiuni se pot lua dela
Epitropul-econom domnul Andreiu
Lupan sen.

Braşov, 14/27 Martie 1917.
I Comitetul parochiaL